BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG

KỸ THUẬT CÔNG NGHIỆP

Số: 94 /TB-CĐKTCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Bắc Giang, ngày 26  tháng 02 năm 2016

THÔNG BÁO

Lịch thực tập tốt nghiệp cho học sinh, sinh viên hệ Cao đẳng khóa 47 và hệ TCCN 24 tháng khóa 48

Kính gửi: Các đơn vị đào tạo trong trường

Thực hiện Kế hoạch đào tạo năm học 2015 -2016; Nhà trường thông báo lịch thực tập tốt nghiệp cho học sinh, sinh viên hệ Cao đẳng khóa 47 và Trung cấp chuyên nghiệp 24 tháng khóa 48 như sau:

	TT
	Lớp
	Sĩ số
	Thời gian đi
	Thời gian      hoàn thành
	Ghi chú

	1
	47CĐ-KT1
	36
	14/3/2016
	22/5/2016
	Ngoài trường

	2
	47CĐ-KT2
	07
	14/3/2016
	22/5/2016
	Ngoài trường

	3
	47CĐ-KD1
	07
	14/3/2016
	22/5/2016
	Ngoài trường

	4
	47CĐ-Đ
	31
	28/9/2015
	20/12/2015
	Đã hoàn thành (ngoài trường)

	5
	47CĐ-ĐĐT
	39
	28/9/2015
	20/12/2015
	Đã hoàn thành (ngoài trường)

	6
	47CĐ-ĐT
	37
	28/9/2015
	20/12/2015
	Đã hoàn thành (ngoài trường)

	7
	47CĐ-TĐ1
	19
	02/3/2016
	22/5/2016
	Ngoài trường

	8
	47CĐ-CK1
	20
	05/01/2016
	02/4/2016
	Đã đi thực tập (ngoài trường)

	9
	47CĐ-Ô1
	07
	21/3/2016
	22/5/2016
	Trong và ngoài trường

	10
	47CĐ-TT1
	13
	14/3/2016
	22/5/2016
	Trong và ngoài trường

	11
	47CĐ-HH1
	07
	14/3/2016
	22/5/2016
	Ngoài trường

	12
	47CĐ-MT1
	07
	14/3/2016
	22/5/2016
	Ngoài trường

	13
	48TC-TH1
	07
	28/3/2016
	05/6/2016
	Trong và ngoài trường

	14
	48TC-KT1
	11
	07/3/2016
	05/6/2016
	Ngoài trường

	15
	48TC-Đ1
	16
	29/02/2016
	17/4/2016
	Ngoài trường

	16
	48TC-ĐT1
	04
	29/02/2016
	17/4/2016
	Ngoài trường

	Tổng
	268

* Yêu cầu các khoa chuyên môn:
 + Căn cứ thông báo triển khai kế hoạch đi thực tập cho học sinh của đơn vị mình, hướng dẫn học sinh viết đơn xin đi thực tập, xin giấy giới thiệu liên hệ thực tập, lấy xác nhận của đơn vị đến thực tập gửi về phòng Đào tạo cho đ/c Giang để ra quyết định;

 + Đối với những nghề mà nhà trường chưa bố trí được nơi thực tập thì học sinh có thể tự liên hệ nơi thực tập theo nhóm từ 03 người trở lên;

 + Đôn đốc học sinh hoàn thành học phí trước khi đi thực tập;
          + Chuẩn bị đề cương các môn thi tốt nghiệp và phát cho học sinh trước khi đi thực tập (khoa KHCB chuẩn bị đề cương môn chính trị), gửi kèm bản mềm về phòng Đào tạo./.

	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng và các P.HT (để b/c);
- Như kính gửi;
- Lưu ĐT.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                          (Đã ký)
Nguyễn Thanh Hải

· .